

HOTĂRÂRE

privind aprobarea devizului general pentru proiectul de investitii
****MONITORIZARE- SISTEM DE SUPRAVEGHERE COMUNA GORNET-CRICOV,
JUDEȚUL PRAHOVA****

Consiliul Local Gornet-Cricov, judetul Prahova, intrunit in sedinta ordinara,

Avand in vedere :

- Expunerea de motive a primarului comunei Gornet-Cricov si raportul compartimentului de resort, cu privire la aprobarea devizului general **MONITORIZARE- SISTEM DE SUPRAVEGHERE COMUNA GORNET-CRICOV, JUDEȚUL PRAHOVA***
- Devizul general al obiectivului de investitii ;
- Prevederile sectiunii 5 din H.G.nr.907/2016 privind etapele de elaborare si continutul-cadru al documentatiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de investitii finantate din fonduri publice;
- Prevederile art. 19 alin (1), art. 26 si art. 42 din Legea nr. 273/2006 - Legea finantele publice locale, cu modificarile si completarile ulterioare.

In temeiul prevederilor art. 36. alin. (1), alin. (4) lit. d), art. 63 alin (1) din Legea nr. 215/2001 –privind administratia publica locala, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare,

HOTĂRĂȘTE :

Art. 1 - Se aprobă devizului privind obiectivul de investitii *** MONITORIZARE- SISTEM DE SUPRAVEGHERE COMUNA GORNET-CRICOV, JUDEȚUL PRAHOVA*** , care face parte integranta din prezenta .

Art. 2 - Cu ducerea la indeplinire a prezentei se insarcineaza primarul comunei - dl. Calin Ion;

Art. 3 - Secretarul comunei va face publica prin afisare si va comunica celor interesati prezenta hotarare.

PRESEDINTE DE SEDINTA,
SCARLAE CRISTIAN - ION



AVIZAT,
pt. SECRETARUL COMUNEI GORNET-CRICOV,
BUCEANU MARIA

Nr. 21 din 31.07.2018

BENEFICIAR: COMUNA GORNET-CRICOV, JUDETUL PRAHOVA

DEVIZ DE LUCRARI
**MONITORIZARE - SISTEM SUPRAVEGHERE
COMUNA GORNET-CRICOV ,JUDETUL PRAHOVA**

NECESARUL DE MATERIALE :

NR. CRT.	INDICATOR	UM	CANTI-TATE	PRET UNITAR ESTIMATIV	VALOARE ESTIMATIVA
1	Camera Zoom optic	buc	7	950,00	6.650,00
2	Camera 3Mp	buc	4	400,00	1.600,00
3	Antene Ubiquiti	buc	4	600,00	2.400,00
4	Sursa alimentare camere	buc	3	300,00	900,00
5	NVR 16 camere	buc	1	1.400,00	1.400,00
6	HDD 4TB	buc	2	900,00	1.800,00
7	Switch 8porturi rack	buc	1	550,00	550,00
8	Cabinet metalic 6U	buc	1	670,00	670,00
9	Cablu fibra optica FTTH	metru	200	8,00	1.600,00
10	Cablu FTP CAT 5E	metru	800	3,00	2.400,00
11	Cablu 220V	metru	30	4,00	120,00
12	UPS APC 700VA	buc	1	600,00	600,00
13	Cutie nod retea	buc	3	500,00	1.500,00
14	Prelungitor 6prize	buc	3	150,00	450,00
15	Patch cord, mufe, accesorii	buc	100	10,00	1.000,00
16	Adaptor SFP Gigabit single	buc	4	200,00	800,00
17	Mediaconvertor Fibra	buc	4	400,00	1.600,00
18	Injector POE Ubiquiti	buc	4	200,00	800,00
19	Monitor	buc	1	1.300,00	1.300,00
ECHIPAMENTE					28.140,00
MANOPERA		ORE	220	11,45	2519,00
TOTAL FARA TVA					28.151,45
VALOARE T.V.A. 19%(Manopera)					478,61
TOTAL GENERAL					28.630,06

PRETURILE UNITARE ESTIMATIVE REPREZINTA O MEDIA A PRETURILOR DE VANZARE DIN PIATA. VALOAREA ESTE CU TVA.

MANOPERA ESTE CALCULATA LA COSTUL ACTUAL AL UNEI ORE DE MUNCA = 11,45 lei/ora

PRIMAR,
CĂLIN ION

